附件6

随州市国土整治局
2018年部门整体支出绩效自评报告
为进一步规范财政资金，强化绩效和责任意识，切实提高财政资金使用效益，根据《市财政局关于2018年开展财政支出绩效评价工作的通知》（随财发〔2018〕16号）文件要求，结合工作实际，现将我单位整体支出绩效自评工作报告如下：
一、 绩效自评得分情况及绩效等级
对照年初的目标任务和考核要求，本次绩效自评工作，以坚持实事求是的原则，以绩效考核的各项文件精神为指导，以整体绩效支出为内容，对各项支出的质量指标，数量指标等内容进行评价考核打分，我单位整体支出绩效自评得分98分，绩效等级为优。
二、整体支出资金管理及使用情况
根据我单位的工作职能，资金主要用于行政运行费用支出等方面。在整体资金使用上，严格执行预算管理和财政制度，严格按照规定的范围、用途和标准使用财政资金，确保财政资金依法依规使用、管理。
（一）收入支出执行情况。
2017年决算收入额295.99万元，决算支出额194.91万元，其中人员经费支出144.97万元，日常公用经费支出17万元，其他支出32.94万元。
[bookmark: _GoBack]本年度“三公”经费支出2.7万元。其中，因公出国（境）费支出0元，公务接待费支出0.33万元，公务用车维护费2.37万元。整治局严格执行公务接待管理制度，办好事前的审批手续，完善接待审批程序，严格控制接待范围和接待标准，堵塞漏洞，杜绝浪费。
（二）资产负债情况分析
2017年度资产总额502.28元，其中财政国库存款363.48万元、固定资产114.94万元、其他应收款23.86万元。负债总额253.60万元，主要是其他应付款。本年度实际净资产248.68万元。
三、绩效评价情况
2017年度预算收入249.04万元，全年执行数194.91万元，实际完成值78.3%。
[bookmark: YS060104]四、下一步工作安排
2017年，随州市国土整治局认真落实党的十八届五中、六中全会和党的十九大精神，深入推进生态文明建设，大力实施创新驱动发展战略，有力促进了土地整治事业的健康发展。今后，我单位将进一步加强绩效目标管理，提高财务管理水平，提高工作效率，为我市的经济发展和建设用地保障做出更大的贡献。
附：2018年市直部门整体支出绩效自评表

随州市国土整治局
2018年9月30日